
UCHWAŁA NR 6/25/15
KOMISJI PROMOCJI I ROZWOJU POWIATU

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Suwałkach w sprawie przyjęcia 
Statutu Związku Powiatów Województwa Podlaskiego

Na podstawie § 45 ust. 1 Statutu Powiatu Suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. poz. 
4196) uchwala się, co następuje:

§ 1. Komisja opiniuje pozytywnie przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu w Suwałkach 
w sprawie przyjęcia Statutu Związku Powiatów Województwa Podlaskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Komisji 

Promocji i Rozwoju 
Powiatu

Artur Łuniewski

Id: D39EE0C6-46C2-466C-BDF0-4CE06AE10512. Uchwalony Strona 1




